
野中 地域活動協議会

金額（円）

1,723,000 補助率（Ⓐ-Ⓔ/Ⓓ）： 68.04% 1,689,400 2,482,815

898,415

2,621,415

支出合計（円）

収　　入 支　　出

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓑ自主財源 Ⓒ事業収入
Ⓓ補助対象経費
（通常経費）

Ⓔ補助対象経費
（新型インフルエンザ等
の感染拡大防止
に資する物品）

Ⓕ補助対象外収入 Ⓖ補助対象外経費

1 地域防災・防犯推進事業 70,000 9,000 0 79,000 79,000

0

0

0

0

2 子育て支援事業 31,000 10,000 0 30,000 11,000 41,000

3 登下校見守り活動 10,000 10,000 0 20,000 20,000

0

0

0

4 敬老会 400,000 208,605 0 608,605 608,605

5 高齢者食事サービス 350,000 14,000 150,000 503,000 11,000 514,000

0

0

0

6 ふれあい健康推進事業 0 0 0 0 0

0

0

0

0

7 児童遊園の管理事業 40,000 10,000 0 50,000 50,000

0

0

0

0

8 盆踊り大会 400,000 263,210 0 663,210 85,000 85,000 748,210

9 体育大会 120,000 96,600 205,000 11,600 216,600

0

0

0

10 社会を明るくする運動 30,000 22,000 0 52,000 52,000

11 広報事業 51,000 0 0 51,000 51,000

12 地域活動連携事業 5,000 0 0 5,000 5,000

14
スポーツ＋フェスタ㏌野

中
216,000 0 0 216,000 20,000 20,000 236,000

0

1,723,000 643,415 150,000 2,482,815 33,600 105,000 105,000 2,621,415

※赤色のセルは、自動計算となっています。

総事業経費
（Ⓓ+Ⓔ+Ⓖ）

（ア）防
犯・防災
に関する
活動

（イ）子ど
も・青少
年に関す
る活動

（ウ）福祉
に関する
活動

（エ）健康
に関する
活動

（オ）環境
に関する
活動

（カ）文
化・ス
ポーツに
関する活
動

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

合　　計

収　　入

活動分野 № 事業名

補助対象外（円）

支　　出

（別紙1）

令和5年度 淀川区地域活動協議会補助金　事業計画書及び収支予算書　総括表（個別事業）

項　　目 備　　考

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

補助対象（円）

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ+Ⓕ）

収入合計（総事業収入）

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」以外の項目は不要です。


